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MATRIX 1.100 
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FORMULAIRE MATRIX 1.100

HMV-Nr. 26.46.02.0012 

MERCI DE METTRE UNE CROIX DANS LA CASE DE VOTRE CHOIX 

9740 Inclinaison du dossier rmanuelle 0,00 

9840 Inclinaison assise manuelle inclus levier à droite 0,00 

00 DOSSIE  

CODE DESCRIPTION LARGEUR 
DOSSIER 

HAUTEUR 
DOSSIER 

EURO € 

9701 Dossier Standard-court 400 mm 320 mm 0,00 

9702 Dossier standard long 400 mm 450 mm 0,00 

9703 Dossier 3-D inclus appui tête 470 - 520 mm 330 - 395 mm* 559,15

9704 Dossier ERGO- 400 mm 420 mm 341,82

9705 Dossier medic 430 mm 520 mm 341,82

* mes ure  à  pa r t i r  du  bor d  sup  de  l ‘as s i s e
sans  apu i  t ê te  Kopfstütze. 

Inclinaison du dossier 

CODE description EURO € 

Options dossier 

9401 

Appui téte reglable en angle hauteur et profondeur  

Pas en combinaison avec le dossier 3D  code 9703, pas en combinaison avec le 

dossier standard code 9701 

419,89

9402 cales tronc la paire pas en combinaisonn avec le  3D CODE 9703 552,82

Assise 

surface 

CODE Description largeur profondeur EURO € 

9803 Assise petite 400 mm 430 mm 0,00 

9804 Assise moyenne 460 mm 450 mm 0,00 

9805 Assise grande 480 mm 480 mm 0,00 

Toile assise 

9809 Assise arthrodese pas de repose pied possible 
580,00

Inclinaison assise 

CODE description EURO € 

9808 Assise standard 0,00 
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HMV-Nr. 26.46.02.0012 

MERCI DE METTRE UNE CROIX DANS LA CASE DE VOTRE CHOIX 

hauteur assise 

CODE description SH EURO € 

9853 hauteur assise manuelle réglable par palier , levier monte à droite 450 - 610 mm 0,00 

9854 
hauteur assise manuelle réglable par palier , levier monte à droite 
(moyeu 200 mm seulement charge de 100-125 kg und 125 - 160 kg disponible) 490 - 690 mm 69,63

9865 
Hauteur assise reglable electriquement(moyeu 200 mm seulement avec une charge de 50 - 125 
kg und 125 - 160 kg disponible.) 450 - 650 mm 3.329,58

9866 Reglage electrique ( seulement en combinaison avec CODE 9103) 410 - 560 mm 3.641,86

9408 Support commande electrique monte sur accoudoir droit 72,80

9409 Support commande electrique monte sur accoudoir gauche 72,80

. En outre, la hauteur du siège peut être augmentée jusqu'à 120 mm en relevant le tube carré du cadre de base. 

ACCOUDOIRS 

Respectez les caractéristiques fonctionnelles marquées 

1 Accoudoir réglable en hauteur  2 = Accoudoir réglable en largeur 

CODE DESCRIPTION 1 2 EURO € 

9901 Accoudoir forme droite manchette syn noire. 0,00 

9902 Accoudoir forme courbée manchette syn noire. 0,00 

9903 Accoudoir forme droite  manchette rembourrée 128,71

Reglage accoudoir 

9940 Accoudoir fixe , pas réglable 0,00 

9941 Accoudoir  escamotable, pas en combinaison avec les cales troncs code 9402 206,78

Options Accoudoir 

9405 Coussin latéraux rembourrés la paire 413,56

Tablette 

CODE BEZEICHNUNG EURO € 

9403  Tablette thérapeutique en plexi .seulement en combinaison avec les accoudoirs code 9901 

02 

03 

04 
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MERCI DE METTRE UNE CROIX DANS LA CASE DE VOTRE CHOIX 

9350 Palettes separées  rabattables ,réglabes en profondeur 40mm 251,09

9202 

9203 

9204 

9205 

9245 

9246 

9247 

9244 

Revêtement synthétique „Bison“, bleu 

Revêtemnt synthétique„Bison“Bordeaux 

Revêtement „Bison“, NOIR 

 Revetement„Bison“, taupe 

Velours "Trevira CS", anthrazit 

Velours "Trevira CS",bleu 

Velours "Trevira CS", bordeaux 

Velours "Trevira CS", noir 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

63,30 

63,30

63,30

63,30

 Potence et palette 

CODE Description EURO € 

9301 Sans repose pied 0,00 

9302 Repose pied reglable en angle 1.120,41

9303 Repose pied pas reglable en angle 510,62

CODE 9302 und 9303 pas combinables avec le code  CODE 9350  palettes. 

Palettes 

Accesoires repose pied 

9304 Repose moignon droit 504,29

9305 Repose moignon gauche 504,29

TOILE 

CODE Description EURO € 

CHASSIS 

CODE Decription BREITE TIEFE EURO € 

9103 H-chassis noir 490 mm 550 mm 0,00 

l 

CODE Description EURO € 

9306 Arceau repose pied relevable 251,09
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MERCI DE METTRE UNE CROIX DANS LA CASE DE VOTRE CHOIX 

9601 

9602 

Roue avant 

Roue avant 

100 mm 

125 mm 

0,00 

223,66

9501 

9502 

9503 

Frein manuel à droite 

Frein manuel à gauche 

Prolongateur de levier de frein 

0,00 

0,00 

16,93

9504 

9505 

Poignée ergo 

Poignée en T

29,54

48,53

Siganture : Date 

ROUES 

CODE Description Ø EURO € 

Frein 

CODE Description EURO € 

Accessoires de frein 

Poids patient 

CODE Description Reglage hauteur assise EURO € 

9002 Poids utilisateur de  50 - 100 kg manuelle 0,00 

9003 Poids utilisateur de  100 - 125 kg manuelle 0,00 

9004 Poids utilisateur jusqu à 160 kg electrique 0,00 

9005 Poids utilisateur de 125 - 160 kg manuelle 327,05

commentaire: 
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HMV-Nr. 26.46.02.0012 

Codes 

CODE 9705 CODE 9703 CODE 9704 CODE 9401 CODE 9402 

CODE 9803/4/5/8 CODE 9809 CODE 9840 CODE 9408/9409 CODE 9902 

CODE 9403 CODE 9302 CODE 9303 CODE 9350 CODE 9304 

CODE 9305 CODE 9245 CODE 9246 CODE 9247 CODE 9244 

CODE 9103 CODE 9306 CODE 9601/9602 CODE 9503 CODE 9504 

09 09 08 07 07 

06 06 06 06 05 

05 05 05 05 04 

03 02 01 00 00 

00 00 00 00 00 
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CODE 9505 

09 
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